
Bestuursbesluit nr. 501 houdende sluiting
en intrekking van het Besluit nr. 486
Stimulering investeringen varkenshoude-
rij1, houdende intrekking van het Besluit
nr. 467 Vijfde regeling opkoop referen-
tiehoeveelheden2, houdende intrekking
van het Besluit nr. 403 Vergoedings-
regeling betreffende de beëindiging van
het dienstverband van werknemers in de
landbouw3

Het bestuur van de Stichting
Ontwikkelings- en saneringsfonds voor
de Landbouw;
Gelet op de artikelen 3 en 4 van de sta-
tuten;
Gelet op artikel 18 van het bestuursbe-
sluit nr. 486, hangende vaststelling van
het besluit stimuleringen investeringen
varkenshouderij en intrekking van de
Complementaire regeling voor investe-
ringen in landbouwbedrijven;

Besluit:

Artikel 1
1. Met ingang van de inwerkingtreding
van dit besluit kunnen geen aanvragen
voor een subsidie op grond van het
besluit stimulering investeringen var-
kenshouderij worden ingediend.
2. Het besluit stimulering investeringen
varkenshouderij wordt ingetrokken.
3. Aanvragen die voor de datum van
inwerkingtreding van het onderhavige

besluit zijn ingediend, worden afgehan-
deld overeenkomstig het in het eerste
lid genoemde besluit.

Artikel 2
1. Het besluit Vijfde regeling opkoop
referentiehoeveelheden wordt ingetrok-
ken.
2. Aanvragen die voor de datum van
inwerkingtreding van het onderhavige
besluit zijn ingediend, worden afgehan-
deld overeenkomstig het in het eerste
lid genoemde besluit.

Artikel 3
1. Het besluit vergoedingsregeling
betreffende de beëindiging van het
dienstverband van werknemers in de
landbouw wordt ingetrokken.
2. Aanvragen die voor de datum van
inwerkingtreding van het onderhavige
besluit zijn ingediend, worden afgehan-
deld overeenkomstig het in het eerste
lid genoemde besluit.

Artikel 4
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin het
wordt geplaatst.

Aldus vastgesteld op 26 november 2001.
G. van der Lely, voorzitter.
B.A. Piersma, secretaris.

Toelichting

Gelet op het gewijzigde beleid van de
Minister van Landbouw, Natuurbeheer
en Visserij en de nieuwe uitgangspun-
ten waarop de Stichting Ontwikkelings
en Saneringsfonds voor de Landbouw
gaat functioneren zijn de in het besluit
genoemde subsidievoorzieningen ach-
terhaald. Derhalve worden deze voor-
zieningen bij dit besluit ingetrokken. 

G. van der Lely, voorzitter.
B.A. Piersma, secretaris.

1 Stcrt. 1996, 57; gewijzigd bij besluit van 9 oktober
1996 (Stcrt. 1996, 202).
2 Stcrt. 1994, 3.
3 Stcrt. 1988, 114.

Uit: Staatscourant 27 februari 2002, nr. 41  / pag. 32 1

STICHTING ONTWIKKELINGS- EN SANERINGSFONDS VOOR DE LANDBOUW

Intrekking besluiten


